

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2015 г.

г. Ставрополь

№ 545-п

О внесении изменений в пункт 6 постановления Правительства Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 20-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 6 постановления Правительства Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 20-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 12 мая 2015 г. № 204-п и от 24 августа 2015 г. № 372-п) следующие изменения:
- 1.1. В подпункте 6.1 слова «частями 11 и 12» заменить словами «частью 11».
 - 1.2. Подпункты 6.4 и 6.5 признать утратившими силу.
 - 2. Признать утратившими силу:

подпункт 1.2 изменений, внесенных в постановление Правительства Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 20-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края от 12 мая 2015 г. № 204-п;

подпункт 1.1 постановления Правительства Ставропольского края от 24 августа 2015 г. № 372-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 19 января 2015 г. № 20-п «О мерах по реализации Закона Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор Выпуска документов Ставропольского тра